
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 15 ст-цы Родниковской 

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

ОТ № ^3

О поощрении по итогам проведения 
муниципальной системы 
мониторинга оценки качества 
дошкольного образования в МАДОУ № 15

В соответствии с проведением муниципальной системы мониторинга 
оценки качества дошкольного образования Курганинского района в 
учреждении, приказываю:

1. Объявить благодарность всем педагогическим работникам за проведение 
муниципальной системы мониторинга оценки качества дошкольного 
образования с привлечением внешнего эксперта Михно Л.Н.
2. Толстых Е.Ю., воспитателя подготовительной «Б» группы, поощрить 
грамотой за высокую результативность при проведении муниципальной 
системы мониторинга оценки качества дошкольного образования в 
учреждении.
3. Погореловой Л.Н., старшему воспитателю, материалы по проведенному 
муниципальной системы мониторинга оценки качества дошкольного 
образования выставить на сайт учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

С приказом ознакомлены:
ФИО Дата Роспись

Погорелова Л.Н. /7. . r—
Арсенова Н.С. /А 7
Быковская С.А.
Гончарова Н.С. У' Ob
Катышева Н.А. Tf. Iff.
Коссовец С.В. И. Ob IMi УУу/ у
Матулайтес О.Ю.
Орищенко Е.В. /?


		2023-05-17T11:12:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




